様式第6号
浄化槽管理者変更報告書

	部　　長
	課長
	課長補佐
	係長
	係員
	受理者

	浄化槽管理者変更報告書
　浄化槽の管理者を変更したので、浄化槽法第10条の2第3項の規定により、次のとおり報告します。
　　年　　月　　日
　本宮市長　高松義行　様

	浄化槽管理者
	　　　　郵便番号(　　　―　　　　)

住所

　　　　電話番号(　　　　)　　　―
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

	設置場所

	変更前の浄化槽管理者氏名又は名称

	変更年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	保守点検業者名

	清掃業者名

備考
　1　氏名については、記名押印に代えて、署名することができる。
　2　保守点検・清掃の契約書の写しを添付すること。
PAGE